
                                              
 

UCHWAŁA NR 49/2075/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Panu Arturowi Janasowi, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu, pełnomocnictwa do zawarcia w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego,  
z kontrasygnatą Skarbnika Województwa, umowy o dofinansowanie projektu pomocy 
technicznej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 wraz  
z możliwością jej aneksowania, dotyczącej realizacji przez Wojewódzki Urząd Pracy  
w Toruniu zadań w ramach wdrażania Działania 6.1 w ramach Osi priorytetowej VI Pomoc 
techniczna w województwie kujawsko-pomorskim, której projekt wraz z wnioskiem  
o dofinansowanie projektu pomocy technicznej stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


